债券简称: G18 城南1(上交所) 债券代码: 127764.SH

债券简称: 18 盐城城南债01(银行间) 债券代码: 1880031.IB

债券简称: G19 城南1(上交所) 债券代码: 152221.SH

债券简称: 19 盐城城南债01(银行间) 债券代码: 1980198.IB

盐城市城南新区开发建设投资有限公司 绿色债券临时受托管理事务报告

发行人: 盐城市城南新区开发建设投资有限公司

住所: 盐城市人民南路 38 号新龙广场 6 号楼 6 楼



主承销商、受托管理人:中山证券有限责任公司 住所:深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社区创业路 1777 号海信南方大厦 21 层、22 层

2019年9月

盐城市城南新区开发建设投资有限公司 绿色债券临时受托管理事务报告

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《2018年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色债券募集说明书》、《2019年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色债券募集说明书》、《2016年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司公司债券受托管理协议》(以下简称"《受托管理协议》")等相关规定、盐城市城南新区开发建设投资有限公司(以下简称"发行人"、"城南投资公司")相关说明文件以及提供的相关资料等,由本次公司债券受托管理人中山证券有限责任公司(以下简称"中山证券")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中山证券所作的承诺 或声明。在任何情况下,投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为,中山证 券不承担任何责任。

一、债券基本情况

(一) 2018年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色债券

- 1、债券名称: 2018年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色债券
 - 2、债券简称: G18 城南1(上交所)、18 盐城城南债01(银行间)
 - 3、债券代码: 127764.SH、1880031.IB
 - 4、发行规模: 10亿元
 - 5、发行品种:企业债
 - 6、发行期限:7年期,同时设置本金提前偿付条款
 - 7、债券利率: 6.00%

- 8、担保方式:由中证信用增进股份有限公司提供全额无条件不可撤销连带责任保证担保。
- 9、最新信用级别及资信评级机构:经中证鹏元资信评估股份有限公司综合评定,发行人主体长期信用等级为AA+,本期债券信用等级为AAA。
- 10、募集资金用途:本期债券募集资金为10亿元,其中7.5亿元用于盐城市城南新区智慧城市建设项目,剩余2.5亿元用于补充流动资金。

(二) 2019年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色债券

- 1、债券名称: 2019年第一期盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色债券
 - 2、债券简称: G19 城南1(上交所)、19 盐城城南债01(银行间)
 - 3、债券代码: 152221.SH、1980198.IB
 - 4、发行规模: 10亿元
 - 5、发行品种:企业债
 - 6、发行期限:7年期,同时设置本金提前偿付条款
 - 7、债券利率: 4.54%
- 8、担保方式:由中债信用增进投资股份有限公司提供全额无条件不可撤销 连带责任保证担保。
- 9、最新信用级别及资信评级机构:经中证鹏元资信评估股份有限公司综合评定,发行人主体长期信用等级为AA+,本期债券信用等级为AAA。
- 10、募集资金用途:本期债券募集资金为10亿元,其中7.5亿元用于盐城市城南新区智慧城市建设项目,剩余2.5亿元用于补充流动资金。

二、相关重大事项

经核查,发行人涉及诉讼事项属于《公司债券受托管理人执业行为准则》规 定之重大事项。具体情况如下:

(一) 诉讼案件一

1、诉讼基本情况

2016年2月4日,盐城市城南新区开发建设投资有限公司与兴业银行股份有限公司盐城分行(以下简称"兴业银行盐城分行")签订《委托贷款委托合同》,并与江苏金东威置业有限公司(以下简称"金东威公司")、兴业银行盐城分行签订《委托贷款借款合同》,合同约定发行人委托兴业银行盐城分行将其自有资金向金东威公司发放借款人民币11000万元,用于鹏润花园小区开发建设,借款期限为12个月,自2016年2月4日至2017年2月3日止,固定利率月息10%。如借款人未按期还款且又未就展期与贷款人达成协议的,即借款逾期的,贷款人有权对逾期的借款计收罚息,罚息利率为借款利率上浮50%。2016年2月4日,盐城中润置业有限公司(以下简称"中润公司")作为抵押人,兴业银行盐城分行作为抵押债权人,双方签订了《抵押合同》(编号:110100316012B001),约定为抵押人为抵押权人根据发行人的指示给予金东威公司发放的委托贷款提供抵押担保。合同签订后,发行人于2016年2月5日将11000万元汇入金东威公司的账户。借款到期后,金东威公司、中润公司均未履行还款义务。

为维护合法权益,发行人就该笔借款合同纠纷起诉至江苏省盐城市中级人民法院。2017年10月17日,江苏省盐城市中级人民法院受理本案,且于2018年3月19日公开庭审了本案。2018年11月14日,江苏省盐城市中级人民法院出具(2017)苏09民初186号民事判决书。根据《中华人民共和国合同》第六十条、第一百零七条,《中华人民共和国担保法》第四十六条、第五十三条,《中华人民共和国民事诉讼法》第一百四十二条之规定,判决如下:

- (1)被告金东威公司于本判决生效之日起15日内向原告城南投资公司偿还借款本金11000万元及利息(自2016年2月5日起至2017年2月4日止,按照月利率1%计算:自2017年2月5日起至实际履行之日止,按月利率1.5%计算):
- (2)被告金东威公司于本判决生效之日起15日内向原告城南投资公司支付律师代理费用60万元;
 - (3) 原告城南投资公司有权就中润公司提供的盐城市城南新区146370平方

米的国有土地使用权【城南国用(2016)第600863号】折价或拍卖、变卖的价款 在11000万元范围内享有优先受偿权;如未按本判决指定的期间履行给付金钱义 务,应当按照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条规定,加倍支付迟 延履行期间的债务利息。

案件受理费660800元,财产保全费5000元,合计665800元,由金东威公司、 中润公司负担。如不服本判决,可以在判决书送达之日起十五日内,向江苏省盐 城市中级人民法院递交上诉状,并按照对方当事人或者代表人的人数提出副本, 上诉于江苏省高级人民法院。

中润公司因不服江苏省盐城市中级人民法院作出的(2017)苏 09 民初 186 号民事判决,向江苏省高级人民法院提起上诉。江苏省高级人民法院于 2019 年 2 月 14 日受理后,依法组成合议庭,于 2019 年 3 月 14 日公开开庭审理了本案。江苏省高级人民法院于 2019 年 3 月 20 日出具(2019)苏民终 162 号民事判决书,依照《中华人民共和国合同法》第五十二条第(二)项、《中华人民共和国民事诉讼法》第一百七十条第一款第一项规定,判决如下:

- (1) 驳回上诉、维持原判;
- (2) 二审案件受理费 660800 元,由中润公司负担;
- (3) 本判决为终审判决。

2、诉讼对公司偿债能力的影响

根据终审判决结果,发行人获得胜诉,鉴于该委托贷款由中润公司提供土地 抵押担保,第二还款来源较为充足,因此发行人未计提资产减值损失,不会对发 行人的生产经营、财务状况及偿债能力产生重大影响。

(二)诉讼案件二

1、诉讼基本情况

周伟祥在新河二组地段有住宅房面积 2876.14 m²、土地面积 4103 m²、10 项附属设施及附属用房 353.56 m²,同时座落 57 户居民。2018 年 8 月,盐城市城南新区管理委员会安排城南投资出资对该地块进行土地储备、新河街道办事处为搬

迁人与项目内居民签订了"房屋搬迁调换协议书"。

因拆迁纠纷,周伟祥将被告盐城市城南新区管理委员会、城南投资公司、盐城市城南新区新河街道办事处起诉至盐城经济技术开发区人民法院,认为第三人盐城信荣房屋征收服务中心(具体负责拆迁的执行单位)侵犯其物权,造成其财产损失,三被告应当共同赔偿。

盐城经济技术开发区人民法院于 2018 年 11 月 1 日受理了本案件,并于 2019年 1 月 8 日、1 月 29 日两次公开开庭进行审理。2019年 4 月 29 日,盐城经济技术开发区人民法院出具(2018)苏 0991 民初 1845号民事裁定书,认为本案件不属于民事案件的受理范围,周伟祥可另行主张其合法权益。依照《最高人民法院关于当事人达不成拆迁补偿安置协议就补偿安置争议提起民事诉讼人民法院应否受理问题的批复》,《中华人民共和国民事诉讼法》第一百二十四条、第一百五十四条之规定,裁定如下:

驳回原告周伟祥的起诉;本案受理费 111800 元,依法退还给原告周伟祥;如不服本裁定,可在裁定书送达之日起十日内,向盐城经济技术开发区人民法院递交上诉状,并按对方当事人的人数提供副本,上诉于江苏省盐城市中级人民法院;同时,根据《诉讼费用交纳办法》向江苏省盐城市中级人民法院预交上诉案件受理费。

2、诉讼对公司偿债能力的影响

发行人未直接参与本次诉讼涉案行为,预计上述诉讼不会对发行人的生产经营、财务状况及偿债能力产生重大影响。

中山证券将密切关注对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将按照《募集说明书》及《受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

(以下无正文,下接盖章页)

(本页无正文,为《盐城市城南新区开发建设投资有限公司绿色债券临时受托管理事务报告》之盖章页)

